
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA  
 

Biudžet inė  įstaiga,  A. Jakšto g . 4 ,  LT -01105 Vilnius, 

t el .  8  706  63661 ,  faks.  8  706  63663 ,  el .  p.  info@am.lt,  http: / /am.lrv.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų reg istre , kodas 188602370  

 

Institucijoms pagal sąrašą 

 

 

 

 2021-06- Nr. (14)-D8(E)- 

Į  Nr.  

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO DERINIMO  

 

 

 

Aplinkos ministerija parengė ir teikia išvadoms gauti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 

m. rugsėjo 18 d. nutarimo Nr. 1079 „Dėl Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo 

priimant sprendimus dėl teritorijų planavimo nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo projektą (toliau – 

Nutarimo projektas). 

Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo priimant sprendimus dėl teritorijų 

planavimo nuostatai
1
 (toliau – Nuostatai) – Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 

(toliau – TPĮ) įgyvendinamasis teisės aktas.  

Nutarimo projekto tikslas – suderinti Nuostatus su 2021 m. liepos 1 d. įsigaliosančiais TPĮ 

pakeitimais, patikslinti Nuostatų punktus atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų ir Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymų pakeitimus, ir pašalinti 

teisinio reguliavimo spragas susijusias su Nuostatų taikymu rengiant valstybės lygmens teritorijų 

planavimo dokumentų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo viešinimo procedūras.  

Nutarimo projektas rengiamas atsižvelgiant į Seimo 2021 m. sausio 12 d. nutarimu Nr. XIV-

158 patvirtintas TPĮ pakeitimo (toliau – TPĮ pakeitimo įstatymas) 2, 3, 6, 7, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 

20, 23, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 33, 35, 37, 39, 47 ir 49 straipsnių nuostatas, kurios įsigalios 2021 m. 

liepos 1 d.  

Informacija apie Nutarimo projekto nuostatus: 

Nuostatų keitimo priežastys 

1) TPĮ pakeitimo įstatymas 

Nuostatuose nustatytas teisinis reguliavimas nuo 2021 m. liepos 1 d. iš dalies nebeatitiks 

įsigaliosiančių TPĮ nuostatų: 

a) TPĮ pakeitimo įstatymu keičiamas TPĮ 31 straipsnis, kuriuo nustatoma, kad bendroji 

teritorijų planavimo dokumentų viešinimo procedūrų tvarka taikoma rengiant naujus (keičiant) visų 

rūšių teritorijų planavimo dokumentus. Atsižvelgiant į tai, rengiami ar keičiami specialiojo 

teritorijų planavimo dokumentai bus viešinami bendrąja tvarka; vadovaujantis TPĮ 31 straipsnio 4 

dalimi, Nuostatai turi būti patikslinti dėl teritorijų planavimo dokumento rengimo sprendimo 

viešinimo. 

b) TPĮ pakeitimo įstatymu keičiama TPĮ 37 straipsnio 3 dalis, kurioje nustatyta, kad 

planavimo organizatorius priima pasiūlymus viso teritorijų planavimo dokumento rengimo 

laikotarpiu, išskyrus atvejus, kai rengiamas pakartotinis viešas svarstymas arba supažinimas su 

valstybės lygmens teritorijų planavimo dokumentu. TPĮ pakeitimo įstatymu 37 straipsnyje išskirta 

                                                
1 Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. rugsėjo 18 d. nutarimo Nr. 1079 „Dėl Visuomenės informavimo, 

konsultavimo ir dalyvavimo priimant sprendimus dėl teritorijų planavimo nuostatų patvirtinimo“ 



 

 

 
 
 

 

2 

pasiūlymų teikimo ir nagrinėjamo tvarka po teritorijų planavimo dokumentą derinančių institucijų 

pastabų (teritorijų planavimo proceso baigiamojo etapo teritorijų planavimo dokumento derinimo 

stadijoje). Atsižvelgiant į tai, po derinančių institucijų pastabų teritorijų planavimo dokumento 

neprivaloma pakartotinai viešinti, tačiau pakeitimai turi būti paskelbti Lietuvos Respublikos 

teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros 

informacinėje sistemoje (toliau – TPDRIS) ir sprendimą rengti teritorijų planavimo dokumentą 

priėmusios valstybės institucijos (institucijų) ar savivaldybės interneto svetainėje;  

c) TPĮ įstatymas papildytas nuostatomis dėl specialiojo teritorijų planavimo žemėtvarkos 

dokumentų. Pažymėtina, kad specialiojo teritorijų planavimo žemėtvarkos dokumentai viešinami 

per Žemėtvarkos planavimo dokumentų rengimo informacinę sistemą (toliau – ŽPDRIS), todėl 

pasiūlymai dėl specialiojo teritorijų planavimo žemėtvarkos dokumentų ir atsakymai į šiuos 

pasiūlymus teikiami per ŽPDRIS. Atitinkamai Nuostatose tikslinamos punktų dalys pabrėžiant, kad 

specialiojo teritorijų planavimo žemėtvarkos dokumentai viešinami per ŽPDRIS; 

d) TPĮ pakeitimo įstatymu keičiama TPĮ 35 straipsnio 2 dalis, kurioje nustatoma, kad 

viešinant teritorijų planavimo dokumentą supaprastinta tvarka turi būti skirta ne mažiau kaip 5 

darbo dienos teritorijų planavimo dokumento sprendinių viešai ekspozicijai; 

e) TPĮ pakeitimo įstatymu keičiama TPĮ 28 straipsnio 9 ir 12 dalys, kuriose patikslinta 

viešinimo tvarka kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų koregavimo ir techninės klaidos 

taisymo atvejais; 

f) TPĮ pakeitimo įstatymu keičiama TPĮ 20 straipsnio 2 dalies nuostata apie sprendimo dėl 

žemės sklypo pagrindinės žemės naudojimo paskirties pakeitimo ir (ar) žemės sklypo naudojimo 

būdo pakeitimo ar nustatymo kitą darbo dieną po jo priėmimo dienos paskelbiamą per TPDRIS ir 

atitinkamos savivaldybės interneto svetainę; 

2) Viešojo administravimo įstatymas 

g) Nuostatai papildomi dėl Viešojo administravimo įstatymo 9 straipsnio 1 dalies, kurioje 

nustatyta, kad juridiniai subjektai gali būti informuojami elektroniniu dokumentu, pateiktu per 

Nacionalinę elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinę sistemą; 

3) Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas (techninis Nuostatų formuluotės taisymas) 

h) Vadovaujantis Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymu tikslintini Nuostatų 

punktai, kuriose nustatoma prievolė papildomai registruotais laiškais informuoti asmenis, kurių 

teisės naudotis sklypais yra suvaržomos dėl specialiųjų žemės naudojimų sąlygų; 

4) Nuostatų ir strateginio pasekmių aplinkai vertinimo viešinimo procedūrų teisinio 

reguliavimo spragos 

i) Atliekant valstybės lygmens teritorijų planavimo dokumentų viešinimo procedūras, 

nustatyta teisės aktų spraga tarp Nuostatų ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 

18 d. Nr. 967 „Dėl Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ strateginio pasekmių aplinkai vertinimo (toliau – SPAV) tvarkos aprašo (toliau – 

Tvarkos aprašas). Rengiant teritorijų planavimo dokumentus, kuriems atliekamas SPAV, Tvarkos 

apraše yra nuorodą į Nuostatus, pagal kuriuos turi būti atliktos viešinimo procedūros, tačiau 

valstybės lygmens teritorijų planavimo dokumentų viešinimo procedūrą reglamentuojančiose 

nuostatose nepateikti viešinimo (konsultavimosi ir susipažinimo) terminai dėl SPAV ataskaitos ir 

rengiamo teritorijų planavimo dokumento koncepcijos. Praktikoje kyla kliūčių ir neaiškumo dėl 

SPAV ir teritorijų planavimo dokumento koncepcijos konsultavimosi ir susipažinimo laikotarpio; 

5) Kiti pasiūlymai  

j) Tikslintinos nuostatos dėl daugiabučių namų valdytojų informavimo registruotais 

laiškais. Praktikoje pastebėta, kad jei į planuojamą teritoriją patenką daugiabutis namas, planavimo 

organizatorius turi siųsti daugybę registruotų laiškų ir informuoti visus daugiabučio namo būtų 

valdytojus. Todėl siekiant sumažinti naštą ir nustatyti prievolę informuoti tik daugiabučių namų 

primininkus, kurie informuotų daugiabučio gyventojus.  

k) Kiti Nuostatų techniniai pataisymai, patikslinimai. 

Siūlomos priemonės 

1) Dėl TPĮ pakeitimo įstatymo 

a) Dėl įsigaliosiančio TPĮ 31 straipsnio Nuostatus siūloma tikslinti keliais aspektais:  



 

 

 
 
 

 

3 

- atsižvelgdami į Nuostatų struktūrą siūlome keisti nuostatų IV ir V skyriaus pavadinimus, 

patikslinant, kad šiuose skyriuose dėstoma visuomenės informavimo procedūrų tvarka taikoma tik 

kompleksiniams teritorijų planavimo dokumentams;  

- siūlome keisti Nuostatų VIII skyrių (supaprastinta viešinimo procedūrų tvarka), nes dėl TPĮ 

įstatymo pakeitimo tikslintinas kiekvienas šio skyriaus punktas; 

- supaprastintos viešinimo procedūrų tvarkos 40 punktas tikslinamas išbraukiant nuostatą, kad 

kompleksiniai dokumentai koreguojami supaprastinta tvarka ir tikslinant 40 punktą su nuoroda į 

TPĮ 28 straipsnį, kuriame nurodoma, kada koreguojamiems kompleksiniams teritorijų planavimo 

dokumentams taikoma supaprastinta viešinimo procedūra;  

- Nuostatų supaprastinos tvarkos 40 punktas tikslinamas dėl specialiojo teritorijų planavimo 

dokumentų viešinimo, išbraukiant nuostatą, kad rengiami specialieji teritorijų planavimo 

dokumentai viešinami supaprastinta tvarka; 

- atsižvelgiant į Nuostatų struktūrą ir TPĮ pakeitimo įstatymą, siūloma sukurti naują IX skyrių, 

kuriame pateikiama specialiojo teritorijų planavimo dokumentų viešinimo procedūrų tvarka. 

Siūloma išdėstyti atskirą skyrių specialiojo teritorijų planavimo dokumento viešinimui, nes 

specialiojo teritorijų planavimo dokumentai rengiami skirtingiems sektoriams (pvz., energetikos, 

kultūros paveldo, gamtos apsaugos, infrastruktūros, kraštovaizdžio tvarkymo ir t. t.), todėl svarbu, 

kad šių sektorių specialistai ir teritorijų planavimo dokumentų rengėjai galėtų tikslingai naudotis 

šiuo teisės aktu. Valstybės lygmens teritorijų planavimo dokumentų viešinimas Nuostatuose pagal 

teritorijų planavimo lygmenis neišskiriamas, todėl valstybės lygmens teritorijų planavimo 

dokumentams (kompleksiniams ir specialiesiems dokumentams) siūlome taikyti Nuostatų valstybės 

lygmens teritorijų planavimo dokumentų viešinimo procedūrų tvarką;  

- dėl įsigaliosiančio TPĮ įstatymo 31 straipsnio 4 d. nuostatos keičiamas Nuostatų 3 p. 

suvienodinant nuostatas.  

b) Dėl įsigaliosiančios TPĮ 37 straipsnio 3 dalies siūloma keisti:  

- Nuostatų 6.4.1 papunktį, nurodant, kad pasiūlymai teikiami visą teritorijų planavimo 

dokumento rengimo laikotarpį iki viešojo svarstymo, išskyrus Teritorijų planavimo įstatymo 37 str. 

3 dalyje nurodytą pakartotinį viešą svarstymą ar susipažinimą su valstybės lygmens teritorijų 

planavimo dokumentu;  

- Nuostatų 6.5 punktas tikslintinas dėl pakartotino viešinimo išskiriant atvejus (atskirais 6.5.1. 

ir 6.5.2. papunkčiais), kada teritorijų planavimo dokumentas neteikiamas pakartotinai viešai 

svarstyti ar susipažinti (su valstybės lygmens). Teikti pakartotinai viešinti neprivaloma, jei (6.5.1. 

papunktis) teritorijų planavimo dokumento sprendiniai keičiami atsižvelgus į priimtus pasiūlymus, 

apie kuriuos viešai informuota ir jei (6.5.2. papunktis) teritorijų planavimo dokumento sprendiniai 

keičiami pagal derinančių institucijų pastabas (teritorijų planavimo proceso baigiamojo etapo 

teritorijų planavimo dokumento derinimo stadijoje); 

- Nuostatų 6.5 punktas papildomas, kad 6.5.1. ir 6.5.2. papunkčiuose nurodytais atvejais 

visuomenė su pakeistais teritorijų planavimo dokumento sprendiniais supažindinama TPDRIS ir 

sprendimą rengti teritorijų planavimo dokumentą priėmusios valstybės institucijos (institucijų) ar 

savivaldybės interneto svetainėje. 

c) Dėl specialiojo teritorijų planavimo Žemėtvarkos dokumentų viešinimo:  

- tikslinamas Nuostatų 6.4.1. papunktis, nurodant, kad pasiūlymai ir atsakymai į pasiūlymus 

teritorijų planavimo dokumentams teikiami per TPDRIS, išskyrus specialiojo teritorijų planavimo 

žemėtvarkos dokumentus. 6.4.1. papunktis papildomas nustatant, kad pasiūlymai dėl specialiojo 

teritorijų planavimo žemėtvarkos dokumentų ir atsakymai į šiuos pasiūlymus teikiami per ŽPDRIS; 

- tikslinamas Nuostatų 8 punktas, nurodant, kad atvejais, kai numatoma nustatyti papildomus 

žemės ir kito nekilnojamojo turto naudojimo ar ūkinės veiklos apribojimus, rengiant specialiuosius 

žemėtvarkos dokumentus, informacija teikiama per ŽPDRIS; 

- Nuostatų 44 punkte nustatoma, kad rengiant ar keičiant savivaldybės ar vietovės lygmens 

specialiojo teritorijų planavimo dokumentus, išskyrus specialiojo teritorijų planavimo žemėtvarkos 

dokumentus, taikomos IX skyriuje nurodytos specialiųjų planų viešinimo procedūros; 



 

 

 
 
 

 

4 

d) TPĮ pakeitimo įstatymu keičiama TPĮ 35 straipsnio 2 dalis, kurioje nustatoma, kad 

viešinant teritorijų planavimo dokumentą supaprastinta tvarka turi būti skirta ne mažiau kaip 5 

darbo dienos teritorijų planavimo dokumento sprendinių viešai ekspozicijai, siūloma tikslinti 

Nuostatų supaprastintos tvarkos 41.2 papunktį, nustatant, kad turi būti skirtos ne mažiau kaip 5 

darbo dienos sprendinių viešai ekspozicijai. 

e) TPĮ pakeitimo įstatymu keičiama TPĮ 28 straipsnio 9 ir 12 dalys, kuriose patikslinta 

viešinimo tvarka kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų koregavimo atvejais ir techninės 

klaidos taisymo atvejais. Atitinkamai tikslinamas Nuostatų supaprastinos tvarkos 40 punktas, 

nustatant, kad supaprastinta tvarka taikoma koreguojant kompleksinio teritorijų planavimo 

dokumentus TPĮ 28 str. 9 d., o TPĮ 28 straipsnio 12 d. techninės klaidos atveju apie teritorijų 

planavimo dokumento techninės klaidos taisymą visuomenė informuojama TPĮ 28 str. 12 d. 

numatyta tvarka per TPDRIS; tikslinamas Nuostatų 32.1, nustatant, kad detalieji planai taip pat yra 

koreguojami bendrąja viešinimo procedūrų tvarka išskyrus techninės klaidos taisymo atvejus; 

tikslinamas Nuostatų 42 punktas, nurodant, kad TPĮ 28 str. 9 d. nustatytais kompleksinio teritorijų 

planavimo dokumento koregavimo atvejais taikoma 42 punkto nuostata. 

f) tikslinamas Nuostatų supaprastintos tvarkos 43 punktas, nustatant, kad keičiant žemės 

naudojimo būdą į kitus galimus naudojimo būdus savivaldybės administracijos direktoriaus 

sprendimu, informacija apie sprendimą skelbiama ne vėliau kaip kitą darbo dieną po sprendimo 

priėmimo. 

2) Dėl Viešojo administravimo įstatymo 

g) siūloma papildyti Nuostatų 4 punktą nustatant, kad vadovaujantis Viešojo 

administravimo įstatymo 9 straipsnio 1 dalimi, juridiniai subjektai gali būti informuojami 

elektroniniu dokumentu, pateiktu per Nacionalinę elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto 

tinklą informacinę sistemą. Nuostatų 4 punkte patikslinama, kad jei elektroninis dokumentas 

nesiunčiamas, informacija turi būti pateikta registruotu laišku Juridinių asmenų registre nurodytos 

buveinės adresu; tikslinamas Nuostatų 8 punktas, teikiant nuorodą į Nuostatų 4 punktą dėl juridinių 

asmenų informavimo elektroniniu dokumentu. 

3) Dėl Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo (techninis taisymas) 

h) vadovaujantis Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymų tikslintini Nuostatų 8 

punktas ir 32.3., 33.3. papunkčiai, išbraukiant buvusią formuluotę ir ją patikslinant nuoroda į 

Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymą. 

4) Nuostatų ir strateginio pasekmių aplinkai vertinimo viešinimo procedūrų teisinio 

reguliavimo spragos 

i) Nuostatų 13 punktas keičiamas ištaisant teisės aktų teisinio reguliavimo spragas, 

nustatant, kad planavimo organizatorius turi skirti ne mažiau kaip 20 darbo dienų susipažinti su 

parengta SPAV ataskaita ir teritorijų planavimo dokumento sprendinių koncepcija ir nurodyti, kur ir 

kada vyks konsultavimasis dėl šių dokumentų; Nuostatų 13 punktas tikslinamas, kad pritarimą 

koncepcijai planavimo organizatorius turi viešinti ne vėliau kaip kitą darbo dieną po koncepcijos 

patvirtinimo dienos.  

5) Kiti pasiūlymai 

j) Nuostatų 32.1., 33.3., 41.1. papunkčiuose siūloma patikslinti informavimą registruotais 

laiškais, kai planuojamoje teritorijoje yra daugiabutis gyvenamasis pastatas, nustatant, kad turi būti 

informuojamas daugiabučio pastato bendrijos pirmininkas, kuris apie tai per 5 darbo dienas nuo šio 

raštu ar registruotu laišku gauto pranešimo gavimo dienos raštu praneša butų ir kitų patalpų 

savininkams; 

k) Tikslinama Nuostatų planavimo darbų programos sąvoka pagal TPĮ 25 straipsnio 2 dalį;  

tikslinamas Nuostatų 7 punktas, nustatant, kad planavimo organizatorius ar jo įgaliotas asmuo apie 



 

 

 
 
 

 

5 

parengto teritorijų planavimo dokumento viešinimą turi paskelbti ir Nuostatų 46 punkte nurodytose 

visuomenės informavimo priemonėse ne vėliau kaip prieš 5 darbo dienas iki atitinkamos procedūros 

pradžios;  

l) Tikslinama Nuostatų teisės technika (t. y. preambulė, skyriai, punktai, papunkčiai).  

Nutarimo projektas parengtas įgyvendinant Teritorijų planavimo įstatyme nustatytus 

pakeitimus, taip pat siekiant nuostatų nuoseklumo, aiškumo ir jų suderinamumo su teritorijų 

planavimo teisiniu reguliavimu, su Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų ir 

Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymais.  

Priėmus Nutarimo projektą, Nutarimo nuostatos atitiks minėtuose įstatymuose įtvirtintus 

pakeitimus, TPĮ ir Nutarimo nuostatos bus suderintos. Neigiamų pasekmių nenumatoma.  

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisėkūros pagrindų įstatymo 15 str. 1 d. ir Numatomo 

teisinio reguliavimo poveikio vertinimo metodikos
1
 4 p., numatomo teisinio reguliavimo poveikio 

vertinimas neatliekamas pilna apimtimi, kadangi Nutarimo projektu nenustatomas naujas ir 

nekeičiamas TPĮ įtvirtintas teisinis reguliavimas. Atsižvelgiant į tai, numatomo teisinio reguliavimo 

poveikio vertinimas atliekamas tik dėl keičiamo Nuostatų 13 punkto. 

Administracinės naštos ūkio subjektams apskaičiavimas neatliekamas, nes papildomos 

procedūros įsigalioja pagal TPĮ ir tik planavimo organizatoriui, o ne verslo subjektams. 

Nutarimo projektas neprieštarauja Europos Sąjungos teisės aktams. Teisės aktas įgyvendina 

2001 m. birželio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 2001/42/EB dėl tam tikrų planų ir 

programų pasekmių aplinkai vertinimo ir 2014 m. liepos 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

direktyvą 2014/89/ES, kuria nustatoma jūrinių teritorijų planavimo sistema. Pridedamos atitikties 

direktyvoms įvertinimo lentelės.  

Nutarimo projektas parengtas laikantis Lietuvos Respublikos valstybinės kalbos įstatymo, 

Lietuvos Respublikos teisėkūros pagrindų įstatymo reikalavimų ir atitinka bendrinės lietuvių kalbos 

normas. Nutarimo projekte naujų terminų, vertintinų Lietuvos Respublikos terminų banko įstatymo 

nustatyta tvarka, nėra. 

Nutarimo projektas neprieštarauja 18-osios Lietuvos Respublikos Vyriausybės programai. 

Nutarimo projektui įgyvendinti papildomų valstybės biudžeto lėšų nereikės. 

Priėmus Nutarimo projektą, rengti naujų, keisti ar panaikinti galiojančių teisės aktų nereikės. 

Nutarimo projektas teikiamas institucijoms ir visuomenei išvadoms gauti skelbiant jį Lietuvos 

Respublikos Seimo teisės aktų informacinės sistemos (TAIS) Projektų registravimo posistemėje.  

Suinteresuotas institucijas prašome per 10 d. d. nuo Nutarimo projekto paskelbimo TAIS 

dienos pateikti pastabas ir pasiūlymus. Negavus argumentuotų pastabų ir pasiūlymų per nurodytą 

laiką, bus laikoma, kad Nutarimo projektui pritariate. 

Nutarimo projektą parengė Aplinkos ministerijos Statybos ir teritorijų planavimo politikos 

grupės (vadovas Dainius Čergelis (tel. tel. 8 616 98137, el. p. dainius.cergelis@am.lt), patarėja Asta 

Rokickienė (tel. 8 695 67967, el. p. asta.rokickiene@am.lt) vyriausiasis specialistas Karolis Kinčius 

(tel. 8 696 77428, el. p. karolis.kincius@am.lt).  

PRIDEDAMA: 

1. Nutarimo projektas, 7 lapai. 

2. Nutarimo projekto lyginamasis variantas, 7 lapai. 

3. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo pažyma, 2 lapai. 

4. Atitikties Direktyvai 2001/42/EB lentelė, 3 lapai. 

5. Atitikties Direktyvai 2014/89/ES lentelė, 12 lapų. 

6. Antikorupcinio vertinimo pažyma, 8 lapai. 

 

 

 

 

 

                                                
1Patvirtintos Vyriausybės 2003-02-26 nutarimu Nr. 276 „Dėl Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo 

metodikos patvirtinimo“. 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:32001L0042&locale=lt
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:32014L0089&locale=lt
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:32001L0042&locale=lt
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:32014L0089&locale=lt


 

 

 
 
 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUCIJŲ SĄRAŠAS 

 

1. Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijai 

2. Lietuvos Respublikos energetikos ministerijai 

3. Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerijai 

4. Lietuvos Respublikos kultūros ministerijai 

5. Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijai 

6. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijai 

7. Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijai 

8. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijai 

9. Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijai 

10. Valstybinei teritorijų planavimo ir statybos inspekcijai prie Aplinkos ministerijos 

11. Valstybinei saugomų teritorijų tarnybai prie Aplinkos ministerijos 

12. Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai 

13. Lietuvos Respublikos valstybės kontrolei 

14. Nacionalinei žemės tarnybai prie Žemės ūkio ministerijos 

15. Lietuvos savivaldybių asociacijai 

16. Lietuvos architektų rūmams 

17. Kultūros paveldo departamentui prie Kultūros ministerijos 

18. Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamentui 

19. Lietuvos projektavimo įmonių asociacijai 

20. Lietuvos nekilnojamojo turto plėtros asociacijai 

21. VšĮ „Investuok Lietuvoje“ 

 


